
Bezirksmeisterschaft Lichtpunkt 2013

2001 FreihandEinzelwertung Lichtpunktgewehr Jahrgang

Platz Name Verein Ergebnis

78,8Bergmann, Rico SV Kirchdorf1

73,8Grünenwald, Lea SV Kirchdorf2

70,9Husmann, Jannik KSV Ströhen3

69,5Rieke, Kim SV Dörrieloh4

2001Einzelwertung Lichtpunktgewehr Jahrgang

Platz Name Verein Ergebnis

95,5Husmann, Jannik KSV Ströhen1

94,8Rieke, Kim SV Dörrieloh2

91,9Aumann, Christoph SV Barenburg3

87,7Küfe, Dennis SV Schwaförden4

86,6Tänzer, Jonna SV Aschen5

82,4Koester, Moritz SV Aschen6

77,4Kunst, Lena SV Ehrenburg7

76,2Pape, Lena SV Diepholz 538

2002Einzelwertung Lichtpunktgewehr Jahrgang

Platz Name Verein Ergebnis

99,7Kurz, Laura SV Wetschen1

98,0Schlichte, Philipp SV Mallinghausen2

97,8Kellermann, Laura KSV Ströhen3

96,9Bolte, Leonie SV Mallinghausen4

96,1Mohrmann, Jule SV Varrel5

95,9Voß, Lorena SV Barenburg6

95,8Holthus, Theres SV Dörrieloh7

95,6Stühring, Jendrik SV Mallinghausen8

95,4Osterkamp, Lea Sophie SV Kirchdorf9

94,5Hoffmann, Michelle SV Diepholz 5310

93,5Meyer, Melina KSV Ströhen11

91,4Schwiers, Celine SV Dörrieloh12

90,5Ritter, Felix SV Aschen13

87,6Meyer, Jannis SV Kirchdorf14

86,7Dröge, Leah KSV Ströhen15

85,8Radtke, Marlon SV Kirchdorf16

84,0Tegas, Thomas SV Kirchdorf17

82,7Windhorn, Marja SV Kirchdorf18

82,7Hodde, Nicky KSV Ströhen19

79,1Nierentz, Markus SV Aschen20

77,8Heuer, Dominik SV Barenburg21

70,6Pape, Laura SV Diepholz 5322

68,4Brokate, Jana SV Barenburg23

65,1Grünenwald, Luis SV Kirchdorf24

2003Einzelwertung Lichtpunktgewehr Jahrgang

Platz Name Verein Ergebnis

100,4Rohlfing, Marco SV Varrel1

98,6Grewe, Johanna SV Rehden2

97,2Haase, Ramona SV Groß Lessen3

95,6Löhmann, Lena SV Mallinghausen4

95,6Finkenstädt, Maxine KSV Ströhen5

92,7Rajes, Milena SV Barenburg6

91,4Beckmeyer, Mira KSV Ströhen7

89,9Burghausen, Colin SV Wetschen8

89,6Behring, Ronja SV Varrel9

88,7Melcher, Lukas SV Groß Lessen10
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88,4Panninger, Finn SV Kirchdorf11

87,7Mayer, Erik SV Rehden12

86,5Kastens, Daria SV Kirchdorf13

85,0Kellermann, Merle KSV Ströhen14

84,4Koteras, Sarah SV Groß Lessen15

84,2Plenge, Justus SV Kirchdorf16

82,0Sieck, Leonie SV Barenburg17

81,5Bogdan, Finn SV Varrel18

70,5Bornkamp, Paul SV Barenburg19

68,2Pape, Lukas SV Diepholz 5320

65,1Rohlfs, Jolina SV Kirchdorf21

2004 und jüngerEinzelwertung Lichtpunktgewehr Jahrgang

Platz Name Verein Ergebnis

91,6Hoffmann, Marius SV Diepholz 531

89,2Löhmann, Louis SV Mallinghausen2

86,6Schenkel, Lara SV Diepholz 533

85,8Grote, Hannes SV Schwaförden4

85,7Breitenbach, Daniel SV Diepholz 535

85,7Quante, Kevin SV Wetschen6

83,8Hillmann, Tasja SV Schwaförden7

83,1Mücke, Jonas SV Kirchdorf8

82,6Feldbusch, Maximilian SV Diepholz 539

82,0Meier, Corvin SV Kirchdorf10

81,8Thelker, Florian SV Kirchdorf11

80,6Lux, Jack SV Diepholz 5312

80,0Sprick, Ben-Hinrik SV Kirchdorf13

78,1Cording, Marvin SV Varrel14

76,2Meyer, Stefanie SV Wohlstreck15

76,1Sprick, Phil-Luca SV Kirchdorf16

73,0Jasmund, Jolina SV Groß Lessen17

71,1Pohlmann, Jannik SV Wohlstreck18

70,1Sandmann, Jonas SV Rehden19

68,2Oehlmann, Aaron SV Wetschen20

67,0Küfe, Tobias SV Schwaförden21

64,4Koopmann, Johannes SV Kirchdorf22

64,0Diekmann, Paula SV Aschen23

51,2Behrens, Nick SV Barenburg24

33,8Kastens, Tristan SV Kirchdorf25
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Platz Verein Gesamt

1. SV Dörrieloh 282,0

Holthus, Theres 95,8

Rieke, Kim 94,8

Schwiers, Celine 91,4

2. SV Barenburg 265,6

Aumann, Christoph 91,9

Heuer, Dominik 77,8

Voß, Lorena 95,9

Platz Verein Gesamt

1. SV Mallinghausen 95,6 290,5

Stühring, Jendrik 96,9

Bolte, Leonie 98,0

Schlichte, Philipp

2. KSV Ströhen 278,0

Meyer, Melina 93,5

Kellermann, Laura 97,8

Dröge, Leah 86,7

3. SV Kirchdorf 248,5

Tegas, Thomas 81,8

Windhorn, Marja 84,0

Osterkamp, Lea Sophie 82,7

4. SV Kirchdorf 238,5

Grünenwald, Luis 65,1

Radtke, Marlon 85,8

Meyer, Jannis 87,6

Platz Verein Gesamt

1. KSV Ströhen 272,0

Finkenstädt, Maxine 95,6

Kellermann, Merle 85,0

Beckmeyer, Mira 91,4

2. SV Varrel 271,5

Bogdan, Finn 81,5

Behring, Ronja 89,6

Rohlfing, Marco 100,4

3. SV Kirchdorf 259,1

Kastens, Daria 86,5

Panninger, Finn 88,4

Plenge, Justus 84,2

4. SV Groß Lessen 258,9

Melcher, Lukas 88,7

Haase, Ramona 97,2

Jasmund, Jolina 73,0

5. SV Mallinghausen 184,8

Löhmann, Loius 89,2

Löhmann, Lena 95,6

Brümmer, Max

Mannschaftswertung Lichtpunktgewehr 2001

Mannschaftswertung Lichtpunktgewehr 2002

Mannschaftswertung Lichtpunktgewehr 2003
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Platz Verein Gesamt

1. SV Diepholz 53 263,9

Schenkel, Lara 86,6

Breitenbach, Daniel 85,7

Hoffmann, Marius 91,6

2. SV Schwaförden 236,6

Grote, Hannes 85,8

Hillmann, Tasja 83,8

Küfe, Tobias 67,0

3. SV Kirchdorf 229,3

Mücke, Jonas 83,1

Koopmann, Johannes 64,4

Thelker, Florian 81,8

4. SV Kirchdorf 195,8

Sprick, Ben-Hinrik 80,0

Kastens, Tristan 33,8

Meier, Corvin 82,0

5. SV Diepholz 53 80,6

Lux, Jack 80,6

Reichert, Jeremy

Schwippe, Stephan

Mannschaftswertung Lichtpunktgewehr 2004
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2001 FreihandEinzelwertung Lichtpunktpistole Jahrgang

Platz Name Verein Ergebnis

85,4Grünenwald, Lea SV Kirchdorf1

79,9Bergmann, Rico SV Kirchdorf2

2001Einzelwertung Lichtpunktpistole Jahrgang

Platz Name Verein Ergebnis

91,8Tänzer, Jonna SV Aschen1

91,6Aumann, Christoph SV Barenburg2

89,4Kunst, Lena SV Ehrenburg3

84,9Koester, Moritz SV Aschen4

76,5Pape, Lena SV Diepholz 535

2002Einzelwertung Lichtpunktpistole Jahrgang

Platz Name Verein Ergebnis

96,6Kurz, Laura SV Wetschen1

94,4Voß, Lorena SV Barenburg2

90,5Ritter, Felix SV Aschen3

90,2Heuer, Dominik SV Barenburg4

88,6Osterkamp, Lea Sophie SV Kirchdorf5

85,8Bolte, Leonie SV Mallinghausen6

84,8Brokate, Jana SV Barenburg7

83,8Schlichte, Philipp SV Mallinghausen8

83,5Stühring, Jendrik SV Mallinghausen9

82,7Radtke, Marlon SV Kirchdorf10

80,7Nierentz, Markus SV Aschen11

80,1Hoffmann, Michelle SV Diepholz 5312

79,8Meyer, Jannis SV Kirchdorf13

79,0Mohrmann, Jule SV Varrel14

79,0Pape, Laura SV Diepholz 5315

78,9Tegas, Thomas SV Kirchdorf16

72,1Grünenwald, Luis SV Kirchdorf17

70,2Windhorn, Marja SV Kirchdorf18

2003Einzelwertung Lichtpunktpistole Jahrgang

Platz Name Verein Ergebnis

96,5Löhmann, Lena SV Mallinghausen1

88,8Rajes, Milena SV Barenburg2

86,5Melcher, Lukas SV Groß Lessen3

86,3Rohlfing, Marco SV Varrel4

85,9Behring, Ronja SV Varrel5

85,3Panninger, Finn SV Kirchdorf6

84,9Sieck, Leonie SV Barenburg7

82,3Plenge, Justus SV Kirchdorf8

82,2Haase, Ramona SV Groß Lessen9

80,7Bogdan, Finn SV Varrel10

78,8Kastens, Daria SV Kirchdorf11

77,8Rohlfs, Jolina SV Kirchdorf12

76,9Niehaus, Jan-Niklas SV Scharringhausen13

76,0Koteras, Sarah SV Groß Lessen14

72,7Pape, Lukas SV Diepholz 5315

72,1Bornkamp, Paul SV Barenburg16

2004 und jüngerEinzelwertung Lichtpunktpistole Jahrgang

Platz Name Verein Ergebnis

94,9Meier, Corvin SV Kirchdorf1
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86,2Behrens, Nick SV Barenburg2

82,5Hoffmann, Marius SV Diepholz 533

81,3Mücke, Jonas SV Kirchdorf4

80,6Breitenbach, Daniel SV Diepholz 535

80,6Lux, Jack SV Diepholz 536

79,6Emker, Robin SV Scharringhausen7

79,4Sprick, Phil-Luca SV Kirchdorf8

77,9Cording, Marvin SV Varrel9

77,9Buschhorn, Sascha SV Scharringhausen10

74,1Sprick, Ben-Hinrik SV Kirchdorf11

73,7Feldbusch, Maximilian SV Diepholz 5312

73,7Schenkel, Lara SV Diepholz 5313

72,5Kastens, Tristan SV Kirchdorf14

70,1Lohmeier, Felix SV Scharringhausen15

67,0Koopmann, Johannes SV Kirchdorf16

66,7Thelker, Florian SV Kirchdorf17
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Platz Verein Gesamt

1. SV Barenburg 276,2

Voß, Lorena 94,4

Heuer, Dominik 90,2

Aumann, Christoph 91,6

2. SV Diepholz 53 229,2

Pape, Lena 76,5

Schenkel, Lara 73,7

Papae, Laura 79,0

Platz Verein Gesamt

1. SV Mallinghausen 266,1

Löhmann, Lena 96,5

Bolte, Leonie 85,8

Schlichte, Philipp 83,8

2. SV Kirchdorf 237,7

Windhorn, Marja 70,2

Tegas, Thomas 78,9

Osterkamp, Lea Sophie 88,6

3. SV Diepholz 53 235,3

Pape, Lukas 72,7

Hoffmann, Michelle 80,1

Hoffmann, Marius 82,5

4. SV Kirchdorf 234,6

Meyer, Jannis 79,8

Grünenwald, Luis 72,1

Radtke, Marlon 82,7

5. SV Barenburg 171,0

Behrens, Nick 86,2

Brokate, Jana 84,8

Falldorf, Valentin

Mannschaftswertung Lichtpunktpistole 2002

Mannschaftswertung Lichtpunktpistole 2001
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Platz Verein Gesamt

1. SV Varrel 252,9

Rohlfing, Marco 86,3

Bogdan, Finn 80,7

Behring, Ronja 85,9

2. SV Kirchdorf 246,4

Panninger, Finn 85,3

Kastens, Daria 78,8

Plenge, Justus 82,3

3. SV Barenburg 245,8

Rajes, Milena 88,8

Sieck, Leonie 84,9

Bornkamp, Paul 72,1

4. SV Scharringhausen 234,4

Emker, Robin 79,6

Niehaus, Jan-Niklas 76,9

Buschhorn, Sascha 77,9

5. SV Groß Lessen 168,7

Melcher, Lukas 86,5

Haase, Ramona 82,2

Langhorst, Justin

Platz Verein Gesamt

1. SV Kirchdorf 241,5

Kastens, Tristan 72,5

Meier, Corvin 94,9

Sprick, Ben-Hinrik 74,1

2. SV Diepholz 53 234,9

Feldbusch, Maximilian 73,7

Breitenbach, Daniel 80,6

Lux, Jack 80,6

3. SV Kirchdorf 215,0

Koopmann, Johannes 67,0

Thelker, Florian 66,7

Mücke, Johannes 81,3

Mannschaftswertung Lichtpunktpistole 2003

Mannschaftswertung Lichtpunktpistole 2004


